
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX
161,825,000

04/09/20 Đồng nghiệp USG & friends CMTX T9 2,000,000 163,825,000

04/09/20 Tiền cước xe 400,000 163,425,000

04/09/20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 162,445,000

04/09/20 Mua 2 kg rau má 40,000 162,405,000

04/09/20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 162,345,000

04/09/20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 162,315,000

05/09/20 Nhóm bạn Van, Trang, Hoa CMTX T9 2,600,000 164,915,000

06/09/20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 162,955,000

06/09/20 Mua 5 kg rau má 100,000 162,855,000

06/09/20 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 162,705,000

06/09/20 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 162,630,000

11/09/20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 161,650,000

11/09/20 Mua 2 kg rau má 40,000 161,610,000

11/09/20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 161,550,000

11/09/20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 161,520,000

13/09/20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 159,560,000

13/09/20 Mua 5 kg rau má 100,000 159,460,000

13/09/20 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 159,310,000

13/09/20 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 159,235,000

18/09/20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 158,255,000

18/09/20 Mua 2 kg rau má 40,000 158,215,000

18/09/20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 158,155,000

18/09/20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 158,125,000

20/09/20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 156,165,000

20/09/20 Mua 5 kg rau má 100,000 156,065,000

20/09/20 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 155,915,000

20/09/20 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 155,840,000

Tồn cuối tháng 08/2020

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 09/2020

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn



CMTX CMKTX

25/09/20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 154,860,000

25/09/20 Mua 2 kg rau má 40,000 154,820,000

25/09/20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 154,760,000

25/09/20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 154,730,000

27/09/20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 152,770,000

27/09/20 Mua 5 kg rau má 100,000 152,670,000

27/09/20 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 152,520,000

27/09/20 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 152,445,000
4,600,000 0

Tồn cuối tháng 09/2020 13,980,000 152,445,000
4,600,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn






